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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91418022Q

2. Data e Regjistrimit 18/02/2019
3. Emri i Subjektit Persqop
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno, zk.8160, 
nr.pasurie 3/388, shkalla 1, kati 7, ap.18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit. Tregtim me shumice e pakice te 

mallrave industriale, bujqesore, materiale ndertimi, pjese 
kembimi etj. Shoqeria do te kryeje eksport dhe import 
materiale ndertimi, shitje, perpunimin dhe çdo aktivitet tjeter 
qe lidhet me materialet e ndertimiL Mbledhje, depozitimi, 
perpunimi dhe tregtimi i skrapit dhe materialeve te tjera qe 
lidhen me skrapin. Ndertime civile, turistike industriale dhe 
natyrave te tjera, ndertim objektesh banimi dhe sherbimesh, 
ndertim objektesh publike e jopublike, ndertim objektesh 
turistike, ura, rruge, hekurudha. Montim konstruksionesh 
metalike, studim, projektim, konsulence, sipermarrje. 
Prodhimin me fonde private/publike te materialeve, 
prodhimin e inerteve, asfalto beton. Ne fushen e sherbimeve: 
Konsulence ne fusha te ndryshme, monitorim, menaxhimet 
dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshje, veprimtari ndermjetesimi. Ne fushen e turizmit: 
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ndertim objektesh turistike publike dhe private, menaxhim 
objekte turistike. Transport te ndryshem me makineri dhe 
pajisje transportuese per nevojat e tranpsortin e materialeve 
dhe njerezve. Shfrytezim pyjor dhe parcelave pyjore, 
nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne silvikulture, vjelja e 
materialeve drusore, trajtim i pyjeve, mbrojtja, permiresimi, 
rehabilitimi i kushteve te mjedisit pyjor. Blerje dhe shitje 
pasuri te paluajtshme. Aktivitet ne fushen e agroturizmit, 
zhvillimin e bujtinave.
Ylli Kupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2019                Deri: 14/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliKupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Persqop
E-Mail: florianperi@yahoo.com  
Telefon: 0674613445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105107-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13BEE1A-9674-4830-958F-9DABDBB1D3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18D2CDE-8D95-4DC7-9681-A05DE18C8550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA243A6-447D-41F8-8EAC-ACE13BAD5EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3A1A76-F8BD-4CE7-9163-C8ADC9B3D563
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regjistrimit

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


